



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

001/002
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Fevereiro de 2011

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	MINASSOFT COMERCIO DE EQUIP. DE INFORMATICA LTDA	05.568.329/0001-77	3911	ROTEADOR(ROUTER) DI C/4 SAIDAS	PC	110,00	1,00	110,00
CORPO LEGISLATIVO	SOUTO E PINHEIRO LTDA	07.537.626/0001-80	4211	PNEU 175/65 R14 F570	UN	200,00	4,00	800,00
CORPO LEGISLATIVO	PLANETA COMERCIO DE PNEUS LTDA	20.494.993/0001-02	4611	PNEUS 205/55/R16	UN	397,00	2,00	794,00
CORPO LEGISLATIVO	PLANETA COMERCIO DE PNEUS LTDA	20.494.993/0001-02	4611	BICOS PARA PNEU	UN	5,00	2,00	10,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	5111	KIT REVISAO	UN	39,00	1,00	39,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	5111	REMOVEDOR DE RESIDUOS CARTER	FR	45,00	1,00	45,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	5111	FILTRO DE AR	UN	32,00	1,00	32,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	5111	OLEO DO MOTOR - FR. 01 LITRO	FR	27,00	5,00	135,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	5111	FILTRO DE OLEO	UN	18,00	1,00	18,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	5111	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	20,00	1,00	20,00
CORPO LEGISLATIVO	POP'S TECIDOS E CONFECCOES LTDA	19.411.909/0001-60	5411	TECIDO MUSSELINE	ML	11,50	6,00	69,00
CORPO LEGISLATIVO	FORMAUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	20.496.725/0001-20	5711	OLEO LUBRIFICANTE SAE- 5W40	LT	24,33	3,00	72,99
CORPO LEGISLATIVO	ALIANCA AUTO PECAS LTDA - ME	08.585.470/0001-76	5911	PIVO DA SUSPENCAO	UN	42,00	1,00	42,00
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	6011	ETIQUETA ADESIVA 25,4X66,7MM	CX	43,90	2,00	87,80
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	6011	PAPEL A4, PCTE COM 500 FOLHAS	PT	10,39	120,00	1.246,80
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	6011	MIDIA CD-R	UN	0,43	100,00	43,00
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	6011	AGENDA	UN	10,25	7,00	71,75
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	6011	PAPEL VEGETAL 90/95G/M2	UN	0,35	100,00	35,00
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	6011	PAPEL COLOR SET	UN	0,56	52,00	29,12
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	6011	PASTA GRAMPO TRILHO	UN	0,96	10,00	9,60
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	6011	COLA BASTAO C/ 10 GRAMAS	UN	0,89	24,00	21,36
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	6011	GRAMPEADOR 26/6 PEQUENO	UN	6,85	5,00	34,25
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	6011	PRANCHETA	UN	2,13	5,00	10,65
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	6011	CLIPS Nº 01, ACO NIQUELADO	CX	7,40	5,00	37,00
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	6011	CLIPS Nº 06, ACO NIQUELADO	CX	7,40	3,00	22,20
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	6011	CLIPS 0/0 (CX. 500 GR)	CX	7,40	3,00	22,20
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	6011	GRAMPO TRILHO, EM ALUMINIO	UN	9,65	2,00	19,30
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	6011	CALCULADORA DE BOLSO	UN	2,68	3,00	8,04
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	6011	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	UN	1,23	6,00	7,38
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	6011	PERCEVEJO	CX	1,43	1,00	1,43
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	6011	GRAMPEADOR 26/6 GRANDE	UN	22,19	2,00	44,38
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	6011	ENVELOPE BRANCO 114X162MM	UN	0,04	3.000,00	120,00
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	6011	MARCADOR RETRO-PROJETOR PRETO	UN	2,75	3,00	8,25
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	6011	FORM. 80 COL. 1 VIA BRANCA	CX	54,50	1,00	54,50
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	6011	PAPEL CARTAO 48X66CM	UN	0,52	24,00	12,48
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	6011	CANETA ESCRITA MEDIA (PRETA)	UN	0,51	10,00	5,10
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	6011	CANETA ESCRITA MEDIA (AZUL)	UN	0,51	50,00	25,50
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	6011	PASTA CLASSIFICADORA	UN	2,90	100,00	290,00
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	6011	ENVELOPE COR OURO, 340X240MM	UN	0,20	250,00	50,00



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

002/002
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Fevereiro de 2011

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	6011	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UN	2,09	5,00	10,45
CORPO LEGISLATIVO	CAFE FREI COIMBRA LTDA	20.498.044/0001-09	6211	CAFE EM PO 500 GRAMAS	PT	4,99	80,00	399,20
CORPO LEGISLATIVO	JM AUTO PECAS LTDA	65.285.165/0001-00	6311	PASTILHA DE FREIO	JG	37,00	1,00	37,00
CORPO LEGISLATIVO	ADONAE PEREIRA SANTOS	11.850.261/0001-17	7511	PERSIANA VERTICAL	MT	56,00	15,00	840,00
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	7611	REATOR ELETRICO 2X40W BIV	UN	16,90	3,00	50,70
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	7711	GASOLINA COMUM	LT	2,38	163,21	389,08
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	7811	GASOLINA COMUM	LT	2,38	660,38	1.574,35
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	7911	GASOLINA COMUM	LT	2,38	80,54	192,01
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	8011	GASOLINA COMUM	LT	2,38	379,06	903,68
Total da Compra								8.900,55